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UCHWAŁA NR X/96/15 

RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 18 maja 2015 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 roku 

w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej 

w drodze inkasa na terenie miasta Zabrze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r.,poz. 594) w związku z art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.1381), art.6 ust.12 oraz art.19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 

i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849), art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz.465) oraz art.47§4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

(t.j.Dz. U. z 2012 r., poz.749 ze zm.) na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XVI/197/11 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 14 listopada 2011 roku w sprawie zarządzenia 

poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego oraz opłaty targowej na terenie miasta Zabrze 

dokonuje się następujących zmian: 

1. w § 3 po zdaniu „Inkaso podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych 

powierza się n/w osobom” wykreśla się: 

7. Golda Magdalena, Zabrze … 

2. w § 3 pod pozycją 20 zmienia się: 

z Mielczarek Bożena, Bytom … 

na Mielczarek Bożena, Zabrze … 

3. Nadaje się nową numerację na liście inkasentów wymienionych w § 3 odpowiednio od 1 do 50. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 

Zabrze 

 

 

mgr Marian Czochara 
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UZASADNIENIE 

Konieczność zmiany uchwały wystąpiła w związku z rezygnacją Pani Magdaleny Goldy z funkcji pełnienia 

inkasenta oraz zmianą adresu zameldowania Pani Bożeny Mielczarek. 


